להבטחת עמידתו בתנאים אלה נקבע כי עליו להפקיד סכום של 7,500 ₪ לחתום על ערבות עצמית ולהעמיד ערבויות צד ג'. עוד נפסל רשון הנהיגה שלו עד לתום ההליכים.
2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של הסעה שלא כדין בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 12(א)(ג)1(א)(ב) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, תקיפת שוטר - עבירה לפי סעיף 273 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), מעשי פיזיות ורשלנות - עבירה לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, הסעת נוסעים ללא חגורות בטיחות - עבירה לפי תקנה 83ב'(א) לתקנות התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן: "**תקנות התעבורה**") והסעת נוסעים מעל המותר - עבירה לפי סעיף 84(ב) לתקנות התעבורה.
3. מתיאור העובדות שבכתב האישום עולה כי ביום 24.4.2014 בשעה 05:50 הסיע המשיב ברכב מסוג שברולט סוואנה 19 תושבי שטחים, אשר שהו בישראל בניגוד לחוק, וזאת בכביש ירושלים תל אביב בסמוך לנווה אילן.

יובהר - הקושי אינו במפקחים אלא במפוקח ומקום בו המעשה והעושה - כמו גם התרשמות שירות המבחן ממנו - הם כפי שבמקרה זה אין מקום להורות על שחרורו.

19. הערר מתקבל. החלטת בית משפט קמא לשחרור המשיב בתנאים מבוטלת והמשיב ייעצר עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ד, 05 יוני 2014, במעמד הצדדים.

ארנון דראל, שופט